(* ) El altar de Corpus-Christi estaba ya donde ahora. 
(3) Estaba en la actual capilla de San Gerónimo lado 

del evangelio. 

LA SEO DE MALLORCA. 
I N V E N T A R I O D E 1397. 

(CONTINTJACION.) 

IV.—Calices cum suis patenis et 
canadellis. 

63.—Item unum calicem cum sua patena 
argenti supra aurat i salis pulcre operatum 
fuliagiis e t smal t i s quam plurimis ponderis sex 
marcarum et deficiunt in patena duo smalta. 

64.—II. unum a l ium calicem cum stia pa
tena argenti superaurat i pulchrer ime opera
tum cum diversis asmaltis et est ponderis 
qu inque marcarum et unius uncie. 

65.—It. unum al ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurat i cum tr ibus smaltis 
in p e d e e t u n asmalto in patena e t e s t ponde
ris quatuor marcharum et qu inque mil ler io-
rorum. 

66.—It. unum calicem al ium cum sua pa
tena argenti supra aurat i cum asmaltis t r ibus 
de signis arboris et leonis et cum uno asmalto 
in patena de signo simili , et est ponderis 
dua rum marcarum qu inque unciarum et 
qu inque mil ler iorum. 

67.—It. unum al ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aura t i , cum una cruce in 
pede, et est ponderis unius marche et septem 
unciorum e t s u b t u s e s t \ntilu\aluaSetitLorenç. 

68.—It. unum a l ium calicem cum sua pate
na argenti supra aura t i , ponderis unis marche 
quatuor unciorum et quindecim mil ler iorum 
et subtus est in l i tu la tus Martris. 

69.—It. unum a l ium calicen cum sua pa
tena argenti supra aurat i cum tr ibus asmaltis 
in altero quorum est signum aquile, et est 
ponderis unius marche septem uncie et quin
decim mil ler iorum. 

70.—It. unum a l ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aura t i , ponderis duarum 
marcha rum et septem unciarum e t e s t deser-
uiens comuni ter al tare majori. 

71.—It. unum a l ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aura t i cum una cruce in 
pede, et est ponderis un ius marche quatuor 
unc ia rum et medie. 

72.—It . unum a l ium calicem argenti sine 
patena, ponderis unis marche duarum uncia
rum et q u i n q u e milleriorum. 

file:///ntilu/alua

tena argenti altaris santi Andree, (*) ponderis 
unius marchi quatuor unciorum et quindecira 
millr. cum suo reseruatorio a tque panno. 

79.—It. unum al ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurati cum tribus asmaltis 
in pede et uno asmalto in patena, altaris sane-
te Magdalene, (*) ponderis unius marche sep -
tem unciorum et duodecirn millr. et medii, 
cum suo reseruatorio a tque panno. 

80.—It. unum alium calicem cum sua pa
tena argenti cum uno asmalto in patena, alta
ris santi Benedicti ( ") ponderis duarum mar¬ 
charum unius un t ia rum et medie, cum suo 
reseruatorio a tque panno. 

81.—It. unum alium calicem cum sua pa
tena argenti cum uno asmalto in patena altaris 
Martirum, ( ' ) ponderis unius marchi quatuor 
unt iarum et duodecirn milleriorum et medii, 
cum suis reseruatorio atque panno. 

82.—It. unum al ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurat i cum tribus asmaltis 
in pede et cum qu inque asmaltis in patena 
altaris Sancle Cicilie, ( 8 ) ponderis duarum 
marcharum trium unciarum, cum suo reser
uatorio a tque panno. 

83.—lt. unum alium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurati altaris Sancii Blasii, 
( ' ) ponderis unius marchi t r ium unciarum et 
decem milleriorum et medii cum suis reser
uatorio a tque panno. 

84.—It. unum al ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurati altaris Sancte Anne, 
(") cum uno smalto in pede et alio in patena, 
ponderis unius marche sex unciarum decem 
septem milloriorum, et medii, cum suis reser-
uatoris a tque panno 

85.—It. unum al ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurat i altaris santorum 

( i ) Es aba adosado al munido la dere-ha en la capilla 
de San Gerónimo. 

(5) Estaba dentro la susodicha capilla de San Gerónimo, 
tal vez como Imagen secundaria en algún compartimento del 
retablo que allí habría. 

(6) En la misma capilla de San Gerónimo; lal vez como 
la anterior. 

(") Estaba en la actual capilla de Santa Cecilia (ó del 
devallamentí lado de la epístola, donde ah ra el sepulcro de 
A. do S a n a Cilla, obispo de Mallorca en el siglo XV. 

(8 J Estalla donde abura. 
(9) En la capilla de Santa Cecilia. 
(10) En la capilla ahora llamada de La Piedad. 
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Cosme el Damiani, ( " ) cum uno solo asmalto 
Mi pede ponderis duorum marcharum q u a 
tuor unciorum el duodecirn milleriorum et 
medii , cum suis reseruatoris a tque panno. 

86.—It. unum alium calicem cum sua pa
tena argenti altaris santis Nicholai,[x%) pon
deris unius marchi sex unciarum et medie, 
cum suis reseuatorio atque panno. 

87.—It. unum al ium calicem cum sua pa
tena argenti altaris santi Anlhonii, (") p o n 
deris unius marche quatuor unciarum et qu in-
decim miller. , cum suis reseruatorio a tque 
pn nno. 

88.—It. unum alium calicem cum sua pa
tena argenti altaris sancte Caterina, ( " ) p o n 
deris unius marche et qu inque u n t i a r u m , 
cum suis reseruatorio atque panno. 

89.—It. unum alium calicem cum sua pate
na argenti altaris sancte Barbare, ('•) cum 
tribus asmaltis ponderis unius marche t r ium 
unt iarum et quinque milleriorum, cum su¡3 
reseruatorio atque panno.